
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

3. oktober 2017 Številka: 20/2017

Ur. vestnik št. 20/17

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja
nepremičnega premoženja za leto 2017

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo)



                         3. oktober 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 20-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



3. oktober 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 20-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO in 76/15), 8. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16), 22. člena Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2017 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
22/16) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
1/16- Uradno prečiščeno besedilo) dne 3. 10. 2017 sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 

pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2017

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
Mestne občine Velenje za leto 2017 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 3/17, 7/17, 9/17, 17/17; v nadaljevanju sklep) 
se spremeni drugi odstavek 2. člena sklepa tako, da se glasi: 
»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2017 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 281.464,20 
EUR.«

2. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0001/2017
Datum:    3. 10. 2017

         
                      župan Mestne občine Velenje

                               Bojan KONTIČ, l.r.

 

 
 

3/
3 

 PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
7 

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

 
  

 
 

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

21
.

95
5 

Be
vč

e
17

6/
7

1.
12

4
tra

vn
ik

 
9,

65
10

.8
46

,6
0

SK
UP

AJ
:

28
1.

46
4,

20

20
17

-Z
em

lji
šč

a

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

N
ak

up
 ze

m
lji

šč
a 

za
 u

re
di

te
v p

ar
ki

riš
ča

 za
 to

vo
rn

a 
vo

zil
a

 
                     

 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov.......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja  
nepremičnega premoženja za leto 2017.................................................................................3 


